

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1825.73

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 007LE
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03412710612
- Codice fiscale: 03412710612
- Denominazione: GT INDUSTRY SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ALBERICO ALBRICCI 8
- CAP: 20122
- Comune: MILANO
- Provincia: MI
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE DI AVERSA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Nobel, 1
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE

- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 12222
- Data Protocollo: 24/04/2024

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-04-23 (23 Aprile 2024)
- Numero documento: 1786/04
- Importo totale documento: 1825.73

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CIG.B1220926B4
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: DDT.N 676C24 DEL 09/04/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Estintore polvere da Kg. 6 omol. 34A 233BC
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 35.00000000
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Manichetta UNI 45 da mt. 20 colore rossa UNI EN 14540 raccordi UNI 804
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 95.00000000
- Valore totale: 950.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: DDT.N°684C24 DEL 10/04/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Lancia UNI 45 a più dia. 12 mm
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 26.25000000
- Valore totale: 262.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: DDT.N°703C24 DEL 12/04/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: Ricarica estintore polvere KG.50 UNI9994 1-4-6
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 75.00000000
- Valore totale: 75.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Ricarica estintore polvere KG.06 UNI9994 1 4.6
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Revisione Estintore CO2 Kg. 05 UNI9994-1 4.6
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 22.00000000
- Valore totale: 66.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: DDT.N°704C24 DEL 12/04/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Revisione Estintore polvere Kg 6 UNI9994-1 4.6
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: FORMULARIO DUL005884 2023
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: Smaltimento estintore polvere KG.06 MATR.12917 1998
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.00000000
- Valore totale: 4.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: RAPPORTO DI LAVORO DEL 10/04/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO ESTINTORE POLVERE KG.06
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.00000000
- Valore totale: 24.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1496.50
- Totale imposta: 329.23
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Split payment Art.17-ter

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2024-04-23 (23 Aprile 2024)
 - Termini di pagamento (in giorni): 0
 - Data scadenza pagamento: 2024-04-23 (23 Aprile 2024)
 - Importo: 1496.50
 - Codice IBAN: IT74K0623075010000056815473

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 11973147678_1_1_Doc_1786_04_20240423.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it